PAGAMENTOS DEVOLVIDOS PELO BANCO

MES

NOME
ALFREDO MANOEL DE OLIVEIRA
ARTUR DE OLIVEIRA SILVA
CICERO FELIPE DE FARIAS DOS SANTOS
DANIELA DOS SANTOS DIAS

DIEGO QUIRINO DOS SANTOS DA CONCEIC

EDJA SANTOS DE ARAUJO
ERICA JORDANA DA SILVA VILELA

GERALDO FERREIRA DOS SANTOS NETO

JOELSON BARBOSA OLIVEIRA
JULIANA LEITE DA SILVA

LAIZ CAMILO PEREIRA

LETICIA DOS SANTOS LIMA
MARIA CLAUDENICE DOS SANTOS

MARIA DE FATIMA DA CONCEICAO DOS SA

MARIA JACKELINE DA SILVA
MARIA KARLA BARBOSA DE LIMA

NATALICIA DOS SANTOS GOMES DA ROCH

RAYANE LEITE DA SILVA

SKARLLET CANDIDA SILVA DOS SANTOS
VALTER DA SILVA SANTOS

VANESSA DA SILVA

WALLISSON JOSE COSTA LINS
WELINGTON DOS SANTOS DA SILVA
WELLINGTON VENANCIO DE AMORIM
YASMIN FERREIRA GOMES DA SILVA
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PROCESSO
23065.032079/2021-12
23065.031901/2021-65
23065.031901/2021-65
23065.031553/2021-52
23065.031901/2021-65
23065.031901/2021-65
23065.031901/2021-65
23065.031550/2021-36
23065.031901/2021-65
23065.031901/2021-65
23065.031901/2021-65
23065.032079/2021-12
23065.032097/2021-11
23065.031901/2021-65
23065.031901/2021-65
23065.031996/2021-22
23065.031901/2021-65
23065.031901/2021-65
23065.031901/2021-65
23065.032079/2021-12
23065.032079/2021-12
23065.031901/2021-65
23065.031901/2021-65
23065.031901/2021-65
23065.031901/2021-65

DESCRIGAO
BOLSA PRO-GRADUANDO ARAPIRACA
BOLSA PRO-GRADUANDO (CACS)
BOLSA PRO-GRADUANDO (CACS)
BOLSA AUXILIO MORADIA C. SERTAO
BOLSA PRO-GRADUANDO (CACS)
BOLSA PRO-GRADUANDO (CACS)
BOLSA PRO-GRADUANDO (CACS)
BOLSA PRO-GRADUANDO CAMPUS SE|
BOLSA PRO-GRADUANDO (CACS)
BOLSA PRO-GRADUANDO (CACS)
BOLSA PRO-GRADUANDO (CACS)
BOLSA PRO-GRADUANDO ARAPIRACA
BOLSA AUXILIO PARTICIPACAO EM EVE
BOLSA PRO-GRADUANDO (CACS)
BOLSA PRO-GRADUANDO (CACS)
BOLSA ALUNOS CONECTADOS
BOLSA PRO-GRADUANDO (CACS)
BOLSA PRO-GRADUANDO (CACS)
BOLSA PRO-GRADUANDO (CACS)
BOLSA PRO-GRADUANDO ARAPIRACA
BOLSA PRO-GRADUANDO ARAPIRACA
BOLSA PRO-GRADUANDO (CACS)
BOLSA PRO-GRADUANDO (CACS)
BOLSA PRO-GRADUANDO (CACS)
BOLSA PRO-GRADUANDO (CACS)

MOTIVO CANCELAMENTO
DADOS BANCARIOS INVALIDOS
DADOS BANCARIOS INVALIDOS
DADOS BANCARIOS INVALIDOS
DADOS BANCARIOS INVALIDOS
DADOS BANCARIOS INVALIDOS
DADOS BANCARIOS INVALIDOS
DADOS BANCARIOS INVALIDOS
DADOS BANCARIOS INVALIDOS
DADOS BANCARIOS INVALIDOS
DADOS BANCARIOS INVALIDOS
DADOS BANCARIOS INVALIDOS
DADOS BANCARIOS INVALIDOS
DADOS BANCARIOS INVALIDOS
DADOS BANCARIOS INVALIDOS
DADOS BANCARIOS INVALIDOS
DADOS BANCARIOS INVALIDOS
DADOS BANCARIOS INVALIDOS
DADOS BANCARIOS INVALIDOS
DADOS BANCARIOS INVALIDOS
DADOS BANCARIOS INVALIDOS
DADOS BANCARIOS INVALIDOS
DADOS BANCARIOS INVALIDOS
DADOS BANCARIOS INVALIDOS
DADOS BANCARIOS INVALIDOS
DADOS BANCARIOS INVALIDOS

OFicCIO
148/2022
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